
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/320/2021 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXXIII/357/2018 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 marca 2018 r.  

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/357/2018 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Otmuchów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla literę a oraz b i nadaje się im brzmienie: 

a) w sołectwach w których zamieszkuje do 300 mieszkańców – 400,00 zł (słownie: czterysta złotych), 

b) w pozostałych sołectwach – 600 zł (słownie: sześćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Otmuchowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Zaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3548


		2021-12-30T10:54:00+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




